
1 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

 

 

uzavřená podle příslušných paragrafů Občanského zákoníku ČR, 

 

mezi 

 

FELDER Group CZ s.r.o.,  

Jáchymovská 721 

155 00 Praha 5 

IČO: 27731553 

DIČ: CZ 27731553 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 136361, 

zastoupena panem Ing. Tomášem Vystydem, jednatelem 

 

 

jako „prodávající“ 

 

a 

 

Městské lesy Prachatice, s.r.o. 

Kasárenská 11 

383 01 Prachatice 

 

IČO: 62501615 

DIČ: CZ62501615 

 

Zastoupena panem Ing. Janem Peštou, jednatelem 

 

Email: info@mlprachatice.cz 

Tel: 721 159 087 

 

 

jako „kupující“ 

 

 

I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

1. Předmětem kupní smlouvy je okružní pila Hammer K3winner Comfort ve výbavě dle 

požadavků výzvy k podání nabídky (dále jen jako „předmět koupě“). Prodávající se 

zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě na základě této kupní smlouvy a převést na 

něho vlastnické právo za podmínek uvedených v této smlouvě. 

 

 

2. Kupující se zavazuje převzít od prodávajícího předmět koupě a zaplatit za něj 

prodávajícímu kupní cenu dle sjednaných platebních podmínek, převzít na sebe vlastnické 

právo a nebezpečí škody za podmínek dále stanovených v této smlouvě. 

 



2 

 

3. Vlastnické právo k předmětu koupě přejde na kupujícího až okamžikem úplného 

zaplacení kupní ceny. Do té doby je předmět koupě ve výhradním vlastnictví 

prodávajícího. Riziko poškození přechází na kupujícího okamžikem předání předmětu 

koupě. 

 

 

II. 

PODMÍNKY DODÁNÍ 

 

1. Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě v dohodnutém provedení na stanoveném 

místě (sídlo kupujícího). 

 

2. Předmět koupě bude dodán nejpozději do 30.11.2021. Po dodání předmětu koupě provede 

prodávající jeho instalaci a zaškolí personál, který bude předmět koupě obsluhovat. 

 

3. Dopravu předmětu koupě zajišťuje prodávající. Kupující zajistí vykládku a umístění na 

pracovní stanoviště. 

 

4. Prodávající poskytne kupujícímu potřebnou součinnost, odevzdá kupujícímu doklady 

vztahující se k předmětu koupě. Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu 

k odevzdání předmětu koupě kupujícímu ve sjednaném místě potřebnou součinnost a 

umožnit zprovoznění předmětu koupě. Pro účely zprovoznění strojů připraví kupující 

přívod el. energie pětižilovým kabelem s odpovídajícím jištěním a zajistí připojení stroje 

k elektrické síti a k odsávacímu rozvodu. 

 

5. Po uvedení předmětu koupě do provozu prodávajícím bude provedena přejímka předmětu 

koupě. 

 

6. Záruka za jakost v délce 12 měsíců začíná plynout dnem předání předmětu koupě 

kupujícímu. 

 

 

III. 

KUPNÍ CENA 

 

1. Cena za předmět koupě je 125.000,- Kč bez DPH, tj. 151.250,-  Kč včetně DPH.  

 

 

IV. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

 

1. Faktura – daňový doklad bude vystavena na základě předávacího protokolu podepsaného 

oběma smluvními stranami. 

2. Na základě této faktury bude uhrazena kupní cena. 

3. Splatnost faktury je 15 dnů od doručení 

 

 

 

 



3 

 

 

V. 

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

 

1. Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit jen v případě podstatného 

porušení smlouvy. Oznámení o odstoupení od smlouvy musí být učiněno druhé smluvní 

straně písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o tomto porušení smlouvy dověděla. 

 

2. Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména: 

 

 

a) bude-li kupující v prodlení s placením kupní ceny nebo její části déle jak 30 dnů,  

 

b) nedodá-li prodávající předmět koupě do 30 dnů od stanovené dodací lhůty. 

 

 

VI. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Součástí této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky uvedené v příloze č. 2. 

 

2. Ostatní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem. 

 

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží po podpisu 

smlouvy jedno vyhotovení. 

 

 

 

 

 
 

 

 V Praze, dne 26. května 2021    V ……………..….…..., dne  

  

 

 

 

 

_____________________________    ______________________________ 

Prodávající       Kupující 

 



4 

 

Příloha č. 1/ Anhang Nr. 1 

 

Nabídka / Angebot 

 

Příloha č. 2 / Anhang Nr. 2 

 

Všeobecné obchodní podmínky / Allgemeine Geschäftsbedingungen 
 


		2021-05-26T23:27:11+0200
	Ing. Tomáš Vystyd


		2021-05-28T14:05:10+0200
	Ing. Jan Pěsta




